ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 10 декабря 2019 г. № 12/1577
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июля 2018 г. № 07/840 «Об определении органа, уполномоченного  на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования городского округа «Вуктыл», и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2016 г. № 09/495 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл»
На основании  Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и распоряжения Главы Республики Коми от 11 августа 2017 г. № 227 - р «О повышении финансовой ответственности органов местного самоуправления при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 июля 2018 г. № 07/840 «Об определении органа, уполномоченного  на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования городского округа «Вуктыл», и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2016 г. № 09/495 «О регулировании отдельных вопросов контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2020 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова